

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 06/01/2017

Fecha Entrega: 15/01/2017

ORDEN DE COMPRA N° 166

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor DIMERC S.A.
 RUT 96.670.840-9
 Dirección Alberto Pepper
 Comuna Renca

 Contacto Ingrid Retamal
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC055	20	'Libros de actas	1650	33,000
ESC056	12	'Libros de asistencia	2990	35,880
ESC022	10	'Corchetera	3435	34,350
ESC152	15	Etiquetas para Sobres	3416	51,240
ESC071	10	'Perforadora	3179	31,790
ESC069	10	'Pegamento en barra	886	8,860
ESC025	15	'Corrector	605	9,075
ESC034	12	'Destacador color verde	199	2,388
ESC087	10	'Post it mediano	299	2,990
ESC127	6	Toner Brother 420 color negro	20847	125,082
ESC153	10	Taco calendario	1090	10,900

Observaciones:

 Sub Total \$ 345,555
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482.3025
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 345,555
 IVA 19% \$ 65,655
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 411,210


Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración



Mary Carmen Cabrera C.
 Jefa de Adm. y Abastecimiento




Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

Autorización Presupuesto

Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	



Usuario : jsi

Rut: 96.670.840-9
 Alberto Pepper #1784 - Renca
 Casa matriz: 22 385 8200

NÚMERO: 6393924

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**

Fecha **03/01/2017**
 Emisión **29/12/2016**

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
R685261	LIBRO ADM. ACTA 100 HJS. COMPOSICION AUCA	AUCA	UNI	20	1.650	33.000
R681802	LIBRO ADM. REGISTRO ASISTENCIA 200HJ REM	REM	UNI	10	2.990	29.900
U378310	CORCHETERA METALICA MEDIA NEGRA RHEIN	RHEIN	UNI	6	3.435	20.610
H585220	ETIQUETA INK JET/LASER ADETEC. 101X34 MM 350 UN25H	ADETEC	DIS	1	3.416	3.416
U378320	PERFORADORA MEDIANA METAL. 15HJ NEGRA RHEIN	RHEIN	UNI	1	3.179	3.179
U421955	ADH. EN BARRA 40 GR STIC UHU RHEIN	UHU	UNI	1	886	886
L373220	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ SHAKE SQUEEZE 8ML BIC	BIC	UNI	1	605	605
L325412	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO FULTONS	FULTONS	UNI	1	199	199
H490212	NOTA ADH. 654 BLOCK 100HJ AMARILLO 76X76MM FULTONS	FULTONS	UNI	1	299	299
H404012	NOTA ADH. 653 BLOCK 100HJ AMARILLO DIMERC	DIMERC	UNI	1	415	415
H490312	NOTA ADH. 655 BLOCK 100HJ AMARILLO 127X76MM FULTON	FULTONS	UNI	1	699	699
HP42342	TONER ORIGINAL NEGRO CF350A P/LASERJET 130 HP	HP	UNI	1	35.990	35.990
HP42343	TONER CYAN CF351A P/LASERJET 130 HP	HP	UNI	1	35.990	35.990
HP42345	TONER ORIGINAL AMARILLO CF352A P/LASERJET 130 HP	HP	UNI	1	35.990	35.990
HP42341	TONER ORIGINAL MAGENTA CF353A P/LASERJET 130 HP	HP	UNI	1	35.990	35.990
BR00181	TONER BROTHER TN 420 NEGRO P/HL 2270	BROTHER	UNI	1	20.847	20.847
D105033	TACO CALENDARIO 2017 GRANDE RHEIN	RHEIN	UNI	10	1.090	10.900
					Sub-Total	268.915
					Neto	268.915
					IVA	51.094
					Total General	320.009

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 MARCELA LARENAS
 Fono Directo 2-385-8077
 mlarenas@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
 TECNOLOGÍA



SEGURIDAD

Rut: 96.670.840-9
 Alberto Pepper #1784 - Benca
 Casa matriz: 22 385 8200

NÚMERO: 6400620

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**

Fecha **05/01/2017**
 Emisión **05/01/2017**

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
R402277	ARCHIVADOR CTA ANCHO BURDEO DIMERC	DIMERC	UNI	30	808	24.240
R402274	ARCHIVADOR OF. ANGOSTO BURDEO DIMERC	DIMERC	UNI	30	843	25.290
Sub-Total						49.530
Neto						49.530
IVA						9.411
Total General						58.941

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 MARCELA LARENAS
 Fono Directo 2-385-8077
 mlarenas@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD